
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-10-05-000021-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Номер лоту: 66

Організатор аукціону: Дочірнє підприємство Державної компанії "УКРСПЕЦЕКСПОРТ" -
Державне підприємство "УКРОБОРОНСЕРВІС"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Рік випуску – 2007, марка – Mercedes-
Benz, модель – S 500 4Matiс пробіг – 565 500 км, об’єм двигуна – 5462 куб. см тип палива – бензин,
КПП – автоматична, привід – повний тип кузова – седан, колір – чорний. Гаражне зберігання. На
ходу, не битий, не покрашений, перша реєстрація. Кузов – в хорошому стані. Двигун в робочому
стані. Генератор, стартер, компресор кондиціонера - в справному стані. АКПП в справному стані.
Задній міст, карданний вал, картер заднього мосту, диски коліс, ресори, амортизатори - в справному
стані. Рульове управління,передня вісь, диски коліс, ресори амортизатори, механізм рульового
управління – в справному стані. Радіатор, крила, підніжки, капот, фари, скло, акумулятор, головний
гальмовий циліндр – в справному стані. Салон кузова – шкіряний, має незначні потертості.
Електрообладнання – в справному стані. Автошини – невеликий знос протектора: літніх шин 30%.
Додаткові опції: бортовий комп’ютер, датчик світла, запуск кнопкою, клімат-контроль, круїз
контроль, люк, мультируль, омивач фар, підігрів дзеркал, підігрів керма, сенсор дощу, підігрів
сидінь, кондиціонер, тоновані стекла. Мультимедіа: магнітола, CD. Безпека: ABD, ABS, RSP,
галогенні фари, подушки безпеки, центральний замок, сигналізація Технічний стан відповідає
терміну та умовам експлуатації ;Рік випуску – 2007, марка – Mercedes-Benz, модель – S 500 4Matiс
пробіг – 565 500 км, об’єм двигуна – 5462 куб. см тип палива – бензин, КПП – автоматична, привід –
повний тип кузова – седан, колір – чорний. Гаражне зберігання. На ходу, не битий, не покрашений,
перша реєстрація. Кузов – в хорошому стані. Двигун в робочому стані. Генератор, стартер,
компресор кондиціонера - в справному стані. АКПП в справному стані. Задній міст, карданний вал,
картер заднього мосту, диски коліс, ресори, амортизатори - в справному стані. Рульове
управління,передня вісь, диски коліс, ресори амортизатори, механізм рульового управління – в
справному стані. Радіатор, крила, підніжки, капот, фари, скло, акумулятор, головний гальмовий
циліндр – в справному стані. Салон кузова – шкіряний, має незначні потертості. Електрообладнання
– в справному стані. Автошини – невеликий знос протектора: літніх шин 30%. Додаткові опції:
бортовий комп’ютер, датчик світла, запуск кнопкою, клімат-контроль, круїз контроль, люк,
мультируль, омивач фар, підігрів дзеркал, підігрів керма, сенсор дощу, підігрів сидінь, кондиціонер,
тоновані стекла. Мультимедіа: магнітола, CD. Безпека: ABD, ABS, RSP, галогенні фари, подушки
безпеки, центральний замок, сигналізація Технічний стан відповідає терміну та умовам експлуатації



Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 454 640.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 45 464.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 27.10.2020 20:00:25

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
ТОВ«ПОЛОНЕКС»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Дочірнє підприємство Державної компанії "УКРСПЕЦЕКСПОРТ" -
Державне підприємство "УКРОБОРОНСЕРВІС"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


